Objednávateľovi v jeho sídle s potvrdením o prevzatí. 

Článok VI. 

Cena predmetu zmluvy 

1. Základná cena za predmet zmluvy sa medzi zmluvnými stranami stanovuje dohodou. Podľa 
Zákona o cenách č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a doplnkov, vo výške:  

Cena bez DPH: 4 880,00 € (slovom: Štyritisícosemstoosemdesiat EUR) 
DPH 20%: 976,00 € (slovom Deväťstosedemdesiatšesť EUR) 
Cena za celý predmet zákazky vrátane DPH: 
Cena s DPH: 5 856,00 € (slovom: Päťtisícosemstopäťdesiatšesť EUR) 

2. Celková cena za predmet zmluvy je cena maximálna a zahŕňa všetky náklady spojené 
s predmetom zmluvy, vrátane dodávky na miesto určenia a ostatných nákladov, ktoré vzniknú 
Zhotoviteľovi v súvislosti s dodaním diela podľa tejto Zmluvy.